CAMARA MUNICIPAL DE ARARAS
DIRETORIA ADMINISTRATIVA
SETOR DE FROTAS

RELATORIOS - SISTEMA DE FROTA - CONTROLE DE SAIDA DE VEICULOS - Periodo: 12/11/2021 4 12/11/2021

(Pagina: 1/1)

Data: 17/11/2021 14:03
Legenda: (**) - Viagem com Ocorréncias Sistema CECAM

Placa

Motorista Viagem Data/Hora - Km Saida

Data/Hora - Km Retorno

KM Rodada

Destino

Percurso/Finalidade

Solicitante

EOB-4554

EOB-4595

EOB-4554

EOB-7052

EOB-4554

Observagdes: DESPESAS COM ALIMENTAGAO: PELOSO E PELOSO CHURRASCARIA LTDA - R$ 85,36 / RODOSNACK NORTE LANC. E RESTAURANTE LTDA - R$ 89,09.

REGINALDO MARCHEZIN

EDUARDO GARRUCHO

REGINALDO MARCHEZIN

JEFFERSON LUIZ AVELINO DE SOUZA

REGINALDO MARCHEZIN

5564

5565

5566

5567

5568

12/11/2021/ 09:15 - 175.936

12/11/2021/09:15 - 137.701

12/11/2021 / 10:05 - 175.942

12/11/2021 / 11:45 - 37.239

12/11/2021/ 12:00 - 175.944

12/11/2021 / 09:55 - 175.942

12/11/2021/10:30 - 137.704

12/11/2021/10:40 - 175.944

12/11/2021/13:20 - 37.243

12/11/2021/ 21:30 - 176.330

6 Km

3 Km

2Km

4 Km

386 Km

DIVERSOS LOCAIS

DIVERSOS LOCAIS

DIVERSOS LOCAIS

DIVERSOS LOCAIS

DIVERSOS LOCAIS

BUSCAR JORNAIS NA PREFEITURA E ABASTECIMENTO DE VEICULO
NO POSTO BELVEDERE - REGINALDO MARCHEZIN.

ATENDIMENTO DE DEMANDA NA RUA SANTA CRUZ - ADRIANA DOS
SANTOS MANO.

EFETUAR PAGAMENTO NO BANCO DO BRASIL - MARTA RUBINI.

ENTREVISTA COM VEREADOR NO PROGRAMA "OUVIDORIA DO
CIDADAO" NA RADIO ARARAS FM - RAFAEL ROCHA, ADRIANA DOS
SANTOS MANO E PRESIDENTE RODRIGO SOARES DOS SANTOS.

AVENIDA INDIANAPOLIS, 2025 - PLANALTO PAULISTA - SAO PAULO-
SP: REUNIAO COM O DEPUTADO FEDERAL CELSO RUSSOMANO
(REPUBLICANOS) VISANDO VERBA PARA A CIDADE DE ARARAS
PARA COMPRA DE APARELHOS AUDITIVOS - VER. MARCELO DE
OLIVEIRA.

WILLIAN PETER PEDRO

ADRIANA DOS SANTOS MANO

ROSANGELA CASTRO DO NASCIMENTO

JEFFERSON LUIZ AVELINO DE SOUZA

EDERSON PAULO RISSATTO

Total no Periodo:

5 Viagens

401 Km Rodados



